
07/03/22 第77回国民体育大会_関東ブロック予選大会

会場：ゴールドジム幕張ベイパークアリーナ

女子47㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

笹尾 桃子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.15 47 14 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 47.5 52.5 -55.0 52.5 110.0 120.0 125.0 125.0 277.5 1/F-O-U/47/PL 80.14

藤原 久美子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.40 47 8 1971 FCP 100.0 -105.0 -105.0 100.0 47.5 -50.0 -50.0 47.5 125.0 -135.0 -135.0 125.0 272.5 2/F-O-U/47/PL 78.24

白滝 真弓 千葉県：個人 F-O-U 46.85 47 15 1970 FCP 95.0 -100.0 -100.0 95.0 47.5 50.0 -52.5 50.0 112.5 -117.5 117.5 117.5 262.5 3/F-O-U/47/PL 73.00

女子52㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

澤山 あおい 茨城県：パワーハウスつくば F-O-U 50.40 52 16 1998 FCP 105.0 115.0 120.0 120.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 127.5 135.0 135.0 330.0 1/F-O-U/52/PL 85.64

浦川 悠子 東京都：個人 F-O-U 49.60 52 9 1982 FCP 105.0 -112.5 112.5 112.5 -55.0 55.0 60.0 60.0 135.0 142.5 -145.0 142.5 315.0 2/F-O-U/52/PL 82.95

寺田 つぐみ 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.55 52 24 1987 FCP 102.5 107.5 110.0 110.0 57.5 -60.0 -60.0 57.5 115.0 125.0 132.5 132.5 300.0 3/F-O-U/52/PL 77.65

高津戸 真祐香 神奈川県：ESQUATIR F-O-U 51.60 52 21 1992 FCP 95.0 105.0 110.0 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 110.0 -117.5 120.0 120.0 300.0 4/F-O-U/52/PL 76.26

植村 茉由 山梨県：GRANDIR F-O-U 51.90 52 10 1997 FCP 90.0 97.5 100.0 100.0 50.0 55.0 -60.0 55.0 107.5 117.5 122.5 122.5 277.5 5/F-O-U/52/PL 70.19

荒井 由季 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.60 52 13 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 42.5 45.0 47.5 47.5 107.5 112.5 120.0 120.0 267.5 6/F-O-U/52/PL 69.18

女子57㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

三橋 真奈 埼玉県：ハマースポーツジム F-O-U 56.25 57 7 1999 FCP 115.0 125.0 135.0 135.0 67.5 72.5 -75.0 72.5 -140.0 150.0 160.0 160.0 367.5 1/F-O-U/57/PL 87.07

大川 祐依 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 56.70 57 6 1995 FCP 115.0 120.0 122.5 122.5 67.5 72.5 75.0 75.0 130.0 140.0 -145.0 140.0 337.5 2/F-O-U/57/PL 79.48

土屋 瑠美 神奈川県：個人 F-O-U 53.10 57 2 1991 FCP 110.0 -117.5 -117.5 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 130.0 142.5 150.0 150.0 330.0 3/F-O-U/57/PL 81.87

倉品 真裕子 東京都：Training-studio“Master Mind” F-O-U 55.50 57 22 1985 FCP -115.0 115.0 -120.0 115.0 -67.5 70.0 -75.0 70.0 130.0 135.0 -140.0 135.0 320.0 4/F-O-U/57/PL 76.61

今野 桃代 埼玉県：nextream F-O-U 55.60 57 4 1970 FCP 90.0 -100.0 -100.0 90.0 60.0 -65.0 65.0 65.0 -135.0 -140.0 -140.0 0.0 0.0 0.00

女子63㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

鈴木 恭子 神奈川県：スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O-U 62.70 63 5 1977 FCP 120.0 130.0 -135.0 130.0 62.5 67.5 70.0 70.0 130.0 140.0 145.0 145.0 345.0 1/F-O-U/63/PL 75.71

比留間 マリエ 東京都：個人 F-O-U 62.10 63 12 1986 FCP 130.0 -140.0 -140.0 130.0 65.0 -70.0 70.0 70.0 120.0 130.0 -135.0 130.0 330.0 2/F-O-U/63/PL 72.88

岩井 知子 東京都：スパインハウス F-O-U 62.60 63 23 1975 FCP 107.5 -112.5 -112.5 107.5 75.0 77.5 -80.0 77.5 125.0 135.0 140.0 140.0 325.0 3/F-O-U/63/PL 71.40

小澤 春奈 埼玉県：ストロングライン F-O-U 62.20 63 18 1983 FCP 97.5 105.0 110.0 110.0 55.0 -60.0 60.0 60.0 -135.0 135.0 -142.5 135.0 305.0 4/F-O-U/63/PL 67.29

佐藤 美那 神奈川県：Force F-O-U 57.15 63 17 1993 FCP 95.0 -100.0 100.0 100.0 60.0 -62.5 -62.5 60.0 122.5 -125.0 122.5 282.5 5/F-O-U/63/PL 66.13

女子69㎏級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

ヴァンライス・ベルヘン エリカ 東京都：個人 F-O-U 67.10 69 11 1994 FCP 105.0 115.0 117.5 117.5 50.0 57.5 -62.5 57.5 115.0 127.5 -135.0 127.5 302.5 1/F-O-U/69/PL 63.67

竹内 絢子 東京都：個人 F-O-U 67.40 69 19 1983 FCP -105.0 105.0 115.0 115.0 57.5 62.5 -65.0 62.5 110.0 120.0 -130.0 120.0 297.5 2/F-O-U/69/PL 62.46

女子84㎏超級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

星野 希 山梨県：GRANDIR F-O-U 135.00 84+ 20 1997 FCP 110.0 120.0 130.0 130.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 -125.0 -125.0 115.0 320.0 1/F-O-U/84+/PL 53.94

陪審員 審判

大森聖子（国際2級） 主審　小野琢司（神奈川1級）

大森了（国際2級） 副審　芦川聖子（東京3級）※昇級試験

和田智治（茨城県1級） 副審　宇津木啓（東京1級）

TC　　山本拓巳（千葉3級）

大森聖子（国際2級） 主審　加藤義治（千葉2級）

酒井二三彦（茨城2級） 副審　芦川聖子（東京3級）※昇級試験

小森正昭（東京1級） 副審　菊地原多佳子（東京3級）

ＴＣ　　磯田あかね（東京3級）

国体の女子の階級は軽量級と重量級の2階級となります。

代表選手選考結果については次のページをご確認ください。

陪審員／審判

女子52㎏級／女子57㎏級

女子47㎏級／女子63㎏級／女子69㎏級／女子84㎏超級



［女子］関東ブロック国体代表選手

女子軽量級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

三橋 真奈 埼玉県：ハマースポーツジム F-O-U 56.25 57 7 1999 FCP 115.0 125.0 135.0 135.0 67.5 72.5 -75.0 72.5 -140.0 150.0 160.0 160.0 367.5 1/F-O-U/57/PL 87.07

澤山 あおい 茨城県：パワーハウスつくば F-O-U 50.40 52 16 1998 FCP 105.0 115.0 120.0 120.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 127.5 135.0 135.0 330.0 1/F-O-U/52/PL 85.64

浦川 悠子 東京都：個人 F-O-U 49.60 52 9 1982 FCP 105.0 -112.5 112.5 112.5 -55.0 55.0 60.0 60.0 135.0 142.5 -145.0 142.5 315.0 2/F-O-U/52/PL 82.95

土屋 瑠美 神奈川県：個人 F-O-U 53.10 57 2 1991 FCP 110.0 -117.5 -117.5 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 130.0 142.5 150.0 150.0 330.0 3/F-O-U/57/PL 81.87

笹尾 桃子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.15 47 14 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 47.5 52.5 -55.0 52.5 110.0 120.0 125.0 125.0 277.5 1/F-O-U/47/PL 80.14

大川 祐依 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 56.70 57 6 1995 FCP 115.0 120.0 122.5 122.5 67.5 72.5 75.0 75.0 130.0 140.0 -145.0 140.0 337.5 2/F-O-U/57/PL 79.48

藤原 久美子 神奈川県：横浜マリントレーニングジム F-O-U 45.40 47 8 1971 FCP 100.0 -105.0 -105.0 100.0 47.5 -50.0 -50.0 47.5 125.0 -135.0 -135.0 125.0 272.5 2/F-O-U/47/PL 78.24

寺田 つぐみ 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.55 52 24 1987 FCP 102.5 107.5 110.0 110.0 57.5 -60.0 -60.0 57.5 115.0 125.0 132.5 132.5 300.0 3/F-O-U/52/PL 77.65

倉品 真裕子 東京都：Training-studio“Master Mind” F-O-U 55.50 57 22 1985 FCP -115.0 115.0 -120.0 115.0 -67.5 70.0 -75.0 70.0 130.0 135.0 -140.0 135.0 320.0 4/F-O-U/57/PL 76.61

高津戸 真祐香 神奈川県：ESQUATIR F-O-U 51.60 52 21 1992 FCP 95.0 105.0 110.0 110.0 70.0 -75.0 -75.0 70.0 110.0 -117.5 120.0 120.0 300.0 4/F-O-U/52/PL 76.26

白滝 真弓 千葉県：個人 F-O-U 46.85 47 15 1970 FCP 95.0 -100.0 -100.0 95.0 47.5 50.0 -52.5 50.0 112.5 -117.5 117.5 117.5 262.5 3/F-O-U/47/PL 73.00

植村 茉由 山梨県：GRANDIR F-O-U 51.90 52 10 1997 FCP 90.0 97.5 100.0 100.0 50.0 55.0 -60.0 55.0 107.5 117.5 122.5 122.5 277.5 5/F-O-U/52/PL 70.19

荒井 由季 千葉県：StrengthGymTokyoBay F-O-U 50.60 52 13 1983 FCP 87.5 95.0 100.0 100.0 42.5 45.0 47.5 47.5 107.5 112.5 120.0 120.0 267.5 6/F-O-U/52/PL 69.18

今野 桃代 埼玉県：nextream F-O-U 55.60 57 4 1970 FCP 90.0 -100.0 -100.0 90.0 60.0 -65.0 65.0 65.0 -135.0 -140.0 -140.0 0.0 0.0 0.00

女子重量級

Name Team Div 検量体重
IPF Wt

Cls
lot#

Birth

Year

IPF Pts

Code
SQ-1 SQ-2 SQ-3

Best

SQ
BP-1 BP-2 BP-3

Best

BP
DL-1 DL-2 DL-3 Best DL

PL

Total
Pl/Div/Cls/Event

IPF

Points

鈴木 恭子 神奈川県：スーパーパワーアサマトレーニングクラブ F-O-U 62.70 63 5 1977 FCP 120.0 130.0 -135.0 130.0 62.5 67.5 70.0 70.0 130.0 140.0 145.0 145.0 345.0 1/F-O-U/63/PL 75.71

比留間 マリエ 東京都：個人 F-O-U 62.10 63 12 1986 FCP 130.0 -140.0 -140.0 130.0 65.0 -70.0 70.0 70.0 120.0 130.0 -135.0 130.0 330.0 2/F-O-U/63/PL 72.88

岩井 知子 東京都：スパインハウス F-O-U 62.60 63 23 1975 FCP 107.5 -112.5 -112.5 107.5 75.0 77.5 -80.0 77.5 125.0 135.0 140.0 140.0 325.0 3/F-O-U/63/PL 71.40

小澤 春奈 埼玉県：ストロングライン F-O-U 62.20 63 18 1983 FCP 97.5 105.0 110.0 110.0 55.0 -60.0 60.0 60.0 -135.0 135.0 -142.5 135.0 305.0 4/F-O-U/63/PL 67.29

佐藤 美那 神奈川県：Force F-O-U 57.15 63 17 1993 FCP 95.0 -100.0 100.0 100.0 60.0 -62.5 -62.5 60.0 122.5 -125.0 122.5 282.5 5/F-O-U/63/PL 66.13

ヴァンライス・ベルヘン エリカ 東京都：個人 F-O-U 67.10 69 11 1994 FCP 105.0 115.0 117.5 117.5 50.0 57.5 -62.5 57.5 115.0 127.5 -135.0 127.5 302.5 1/F-O-U/69/PL 63.67

竹内 絢子 東京都：個人 F-O-U 67.40 69 19 1983 FCP -105.0 105.0 115.0 115.0 57.5 62.5 -65.0 62.5 110.0 120.0 -130.0 120.0 297.5 2/F-O-U/69/PL 62.46

星野 希 山梨県：GRANDIR F-O-U 135.00 84+ 20 1997 FCP 110.0 120.0 130.0 130.0 65.0 70.0 75.0 75.0 115.0 -125.0 -125.0 115.0 320.0 1/F-O-U/84+/PL 53.94

6名 ジュニア日本記録

1名

合計 7名

4位IPFポイントの高い選手

国体参加選手

国体参加選手

（1～3位通過）




